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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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1212BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

İsa ideal evliliği nerede bulabileceğimizi gösterdi?
Anahtar Terim

Referans Noktası
İsa, "başlangıca" baktı! 

"Başlangıçta!" Kutsal Kitap'ta iyi bir evlilik örneği bulmak için nereye 
bakardınız? İbrahim ve Sara, Yakup ve Lea/Rachel/Bilha/Zilpa, Davut ve 
Batşeba, Süleyman ve 700'ü mü? Biz Kutsal Kitap'ta ideal evliliği nerede 
aramalıyız? Ferisiler, Musa'nın boşanmaya izin vermesi konusunda İsa'yı 
sorguladıklarında, İsa güçlü bir tavır sergiledi. Matta 19:4-8 şöyle der:

“İsa şu karşılığı verdi: 'Kutsal Yazılar'ı okumadınız mı? Yaradan başlangıçtan ‘İnsanları erkek ve 

dişi olarak yarattı’ ve şöyle dedi: ‘Bu nedenle adam annesini babasını bırakıp karısına
 bağlanacak, ikisi tek beden olacak.’ Şöyle ki, onlar artık iki değil, tek bedendir. O halde Tanrı'nın

 birleştirdiğini, insan ayırmasın..."

İsa onlara, 'İnatçı olduğunuz için Musa karılarınızı boşamanıza izin verdi' dedi. 
 'Başlangıçta bu böyle değildi. '"

İsa, referans noktasını iki kez açıkladı. "Başlangıçtan"   sonraki her şey, düşmüş kültürü, günah dolu dünyayı yansıtır.
İsa, düşüşten önceki ilk evliliği, Tanrı'nın evlilik için tasarladığı düzenin modeli olarak gösterdi. Tanrı'nın ilk erkek ve
kadını tasarlamasının ve görevlendirmesinin önemini incelemeli ve üzerinde düşünmeliyiz. Bu kutsanmış ve güçlü
ittifakı aklımızda tutmalıyız çünkü birçok başka ses bizi yanlış olana uymaya çağırıyor.
 
Kültür yüksek sesle haykırır
Belki de kültürünüz yüzyıllar hatta binlerce yıl öncesine dayanıyor. Toplumunuzdaki erkek ve kadınların ilişki biçimleri
o kadar kökleşmiş olabilir ki, Tanrı'nın doğrudan müdahalesi dışında kültürünüzde hiçbir şey değişmeyecektir. Ya da
belki de medya, eğlence veya "elit entelektüeller" kültürünüzün erkekler ve kadınlar hakkında daha önce inandığı her
şeye meydan okuyor ve saldırıyor. Belki de kültürünüz aniden radikal bir değişime uğruyor, hatta erkeklerin erkek,
kadınların kadın olduğunu inkar etme noktasına kadar geliyor. Tanrı'nın müdahalesi dışında, toplumunuzun ahlaki
yapısı parçalanıyor gibi görünüyor. İster düşüncesiz bir beton gibi sizi geriye çeken bir toplumdan, ister sağlam
temellerini kaybetmiş, "ilerleyici" bir şekilde saçmalığa doğru ilerleyen bir kültürden geliyor olun, sizi yalnızca Tanrı
yönlendirebilir. Kültür "İşte yol bu!" diye bağırdığında kime kulak vereceksiniz?
 
İsa'nın öğretileri
    Tanrı, Musa'dan daha yüksek bir otoritedir.         Yaratıcının asıl planı önce geldi ve hâlâ geçerliliğini koruyor.
    Tanrı insanları erkek ve kadın olarak yaratmıştır.          Her kültür, Tanrı'nın standartlarına göre değerlendirilecektir.  
    Tanrı'nın planı birlik ve bütünlüğü amaçlamaktadır.    Boşanma gibi bazı uygulamalar Tanrı'nın tasarımı değil,
-                                                                                                  günahın bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır.
    Erkekler babalarını ve annelerini terk etmelidir.           Metinde kadınların anne babalarını terk etmeleri gerektiği yazmıyor.  
 
 
Sonuç
İsa gibi, gözlerinizi Tanrı'nın asıl amacına dikin. Erkek ve 
kadın – yan yana, omuz omuza, amaç birliği içinde. Tanrı, 
erkeklerin ve kadınların eşit güçlerle birlikte sevmelerini 
ve önderlik etmelerini istiyor. Birlikte Tanrı'nın barışını, 
gücünü, şerefini, uyumunu ve kutsallığını göstermeliler.


